
í

Smlouva o dílo na přípravu dokumentace pro VŘ. na dodávky pro projekt „Laboratoř praktických dovedností pří využití
programovatelných simulačních robotických prostředků, digitálních technologií a ICT"

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

Dokumentace pro zadání výběrového řízení na dodávky 
výukových pomůcek 

pro projekt

„Laboratoř praktických dovedností při využití 
programovatelných simulačních robotických prostředků, 

digitálních technologií a ICT"

Ve vztahu k zákonu je činnost dle této smlouvy veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby 
mimo režim zákona podle § 18 odst. 5 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů.

Ve vztahu k pravidlům IROP P3 MP bod 5.5. pro oblast zadávání zakázek pro programové období 
2014-2020 je činnost dle této smlouvy veřejnou zakázkou malé hodnoty do 400.000,- Kč.

Ve vztahu k zřizovateli (Jihočeský kraj) je činnost dle této príkazní smlouvy veřejnou zakázkou 
malého rozsahu na služby s hodnotou menší než 100.000,- Kč (článek 4 odst. a) Směrnice č. 
SM/18/RK ze dne 16.7.2015 - Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím 
zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi)

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

1



Smlouva o dílo na přípravu dokumentace pro VŘ na dodávky pro projekt „Laboratoř praktických dovedností při využití
programovatelných simulačních robotických prostředků, digitálních technologií a ICT"

1. Smluvní strany

a) Střední zdravotnickou školou, Písek, Národní svobody 420
Národní svobody 420
397 11 Písek
IČ:j 00512281
DIC: CZ00512281 , / y / Aá y / í? /
Bankovní spojení: č.ů.
Zastoupená paní PhDr. Helenou Satrovou

Dále jako Objednatel

b)' ARAPANEA s.r.o.
Rybná 716/24, Staré Město
110 00 Praha 1
IČO : 03023095
DIČ : CZ 03023095
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú. 282836868
Zastoupená panem Petrem Jarošem
Dále jako Zhotovitel

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012,Občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále Smlouva) tohoto znění:

Příprava dokumentace pro zadání výběrového řízení na dodávky 
výukových pomůcek pro projekt

„Laboratoř praktických, dovedností při využití programovatelných simulačních robotických 
prostředků, digitálních technologií a ICT“

2. Předmět díla

Předmětem této Smlouvy je zpracování dokumentace pro zadání výběrového řízení na 
dodávku výukových pomůcek pro projekt „Laboratoř praktických dovedností při využití 
programovatelných simulačních robotických prostředků, digitálních technologií a ICT“.

Dokumentace bude vycházet z projektové dokumentace nestavebních částí projektu a 
z požadavků Objednatele.

Rozsah

a) Provedení přezkumu položek projektu (část výukových pomůcek - položky SomPo a 
LabPo) z hlediska dostupnosti na trhu a navržení případných náhrad

b) Proj ednání případných technických změn z důvodu inovací nebo nedostupnosti 
projektovaných výrobků na trhu s poskytovatelem dotace

c) Upřesnění technické specifikace jednotlivých položek vybavení v technických 
podrobnostech a charakteristice bez uvedení obchodních názvů pro zadání veřejné 
zakázky

2



Smlouva o dílo na přípravu dokumentace pro VŘ na dodávky pro projekt „Laboratořpraktických dovedností pří využití
programovatelných simulačních robotických prostředků, digitálních technologií a ICT"

d) Příprava obchodních a technických podmínek a požadavků (technické podmínky-§ 89 zák. 
134/2016 Sb.) a stanovení funkčních vazeb s výpočetní technikou

e) Příprava výkazu/výměr
I) Příprava kontrolních listů pro posouzení nabídek z hlediska plnění technických a 

obchodních podmínek zakázky
g) Asistence při výběrovém řízení ■ technické poradenství, vypracování odpovědí na 

případné dotazy uchazečů

Pro účely této Smlouvy bude předmět díla dále označován jako DÍLO.

3. Doba plnění

Zahájení provádění DÍLA bude v den podpisu této Smlouvy.

Ukončení a předání DÍLA bude do 6.2.2018.

4. Cena díla

Cena DÍLA je sjednána v celkové nepřekročíte!né výši 99.000,- Kč bez DPH.
Výše DPH 21% - 20.790,- Kč
Celkem cena DÍLA s DPH 119.790,- Kč

5. Platební podmínky a fakturace

faktura bude vystavena se zdanitelným plněním ke dni předání DÍLA a splatností 14 dnů od 
data vystavení. Faktura bude mít minimálně tyto náležitosti:

a) Číslo smlouvy
b) Číslo faktury
c) Den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnitelného plnění
d) Název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele a Zhotovitele
e) Označení banky a číslo účtu Zhotovitele dle této Smlouvy
f) Označení názvu DÍLA
g) Identifikaci Zhotovitele podle OR
h) Celkovou fakturovanou částku bez DPH, vyčíslení sazby a výše DPH a celkovou cenu vč. 

DPH
i) Přílohou faktury bude dokumentace v rozsahu dle čl. 2 té Smlouvy
j) Zhotovitel je povinen uvést na faktuře název projektu „Laboratoř praktických dovedností 

při využití programovatelných simulačních robotických prostředků, digitálních 
technologií a učebna virtuální digitální 3D anatomie a ICT“ a registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002635

6. Povinnosti Objednatele

a) Objednatel předá Zhotoviteli projektovou dokumentaci schválenou poskytovatelem dotace
b) Objednatel bude vyvíjet součinnost při upřesňování technických funkčních vazeb vybavení a 

technických podmínek vybavení v případě změn

7. Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen uskutečnit plnění činností podle předmětu této smlouvy

3



Smlouva o dílo na přípravu dokumentace pro VŘ na dodávky pro projekt „Laboratoř prakticlcých dovedností při využití
programovatelných simulačních robotických prostředků, digitálních technologií a ICT"

a) Zhotovitel je povinen vypracovat návrh kupní smlouvy podle zákona 89/2012 Sb. Občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů

b) Zhotovitel je povinen vypracovat obchodní a technické podmínky a výkaz výměr 
v podrobnostech dle vyhlášky 169/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a platných 
podmínek IROP pro 33. výzvu.

c) Výkaz/výměr bude zpracován v přehledné tabulce MS EXCELL s provázanými výpočty. 
Rekapitulace výkazu/výměr bude organizována zvlášť za každou učebnu.

d) Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady spojené s plněním této Smlouvy, po dobu 10 
let od data stanoveném v podmínkách IROP, minimálně do roku 2028.

8. Ostatní ujednání

Smluvní strany se zavazují spolu komunikovat operativně, věcně a seriozně. Navzájem se 
budou informovat o všech skutečnostech a věcech důležitých ve spojitosti s předmětem této 
smlouvy.

Další platná, přímo v této smlouvě nespecifikovaná ujednání se řídí zejména Občanským 
zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě lze řešit pouze písemnou formou.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem 
jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni ani za nevýhodných podmínek a že 
s obsahem smlouvy souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích s tím, že každá strana obdrží jeden.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

Rozhodčí doložka:

Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které by se nepodařilo odstranit 
jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při 
HK ČR a AK ČR podle Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Písku dne 12 i-

Objednatel

V Písku dne

Zhotovitel

AFtAPANEA s.r.o.
Rybná 716/24,110 00 Praha!
IČ 03023095 D1ČCZ03023095

.Střední zdravotnická skoia, 
Písek,

Národní svobody 420

4


